[image: image1.png]

  СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНАЯ ПОЛЯНА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПЕСТРАВСКИЙ  САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменения в Решение Собрания представителей сельского поселения Красная Поляна муниципального района Пестравский Самарской области  № 26 от 16.12.2011 года

от 14 августа 2012 года                                                        № 13
Об утверждении отчёта  об исполнении бюджета сельского поселения Красная          Поляна муниципального района Пестравский Самарской области.

         Бюджет сельского поселения Красная Поляна за 1 полугодие 2012 года по доходам исполнен на 40 %,из годовых плановых значений 4349,35 тыс.руб в бюджет поступило 1731,21тыс.руб в т.ч:
          Собственные доходы- 358,16тыс.руб из плановых значений 1731,50 тыс.руб или исполнение составило 21%.

           По безвозмездным перечислениям исполнение составило 52% от годовых плановых назначений при плане 2617,85тыс.руб в бюджет поступило1373,05 тыс.руб.

           Бюджет сельского поселения Красная Поляна за 1 полугодие 2012года по расходам исполнен на 38.5% из годовых плановых значений 4494,3 тыс.руб исполнено 1729.4 тыс.руб.
            Исходя из вышеизложенного , Собрание представителей сельского поселения Красная Поляна  РЕШИЛО:
1. Утвердить отчёт об исполнении бюджета сельского поселения Красная        Поляна за 1 полугодие 2012 года.
2. Опубликовать данное решение в районной газете «Степь»
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на главу сельского поселения Красная Поляна Глазкова В.Н.

Глава сельского поселения

Красная Поляна  муниципального   района

Пестравский  Самарской области                                                          В.Н. Глазков